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av
PETS 2020
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Kära Rotarianer,

Härmed förklarar jag årets upplaga av PETS för 
högtidligen öppnat. TADAM 

Jag vill börja med att rikta ett stort TACK till dig som 
engagerar dig i Rotary.

Ett stort TACK till alla ni hundratals som valt att ställa 
upp för klubben i alla de olika funktioner som finns.

Ett stort TACK också till dig som valt att engagera dig i 
distriktets organisation.

Och slutligen ett speciellt stort TACK till inkommande 
presidenter, sekreterare, skattmästare och övriga 
funktionärer. Vi har ett jättefint år framför oss.

Det ska bli fantastiskt kul att tjänstgöra tillsammans 
med just dig.

2



Och vem är det som tackar alla så mycket?

Jo det är ju Stefan Knutsson, inkommande Guvernör här tillsammans 
med Holger Knaack, inkommande RI President. 

Jag är 65 år ung och medlem i Lomma-Bjärreds Rotary Club sedan 
2010. Jag går igång när jag får möjlighet att hjälpa till att göra världen 
lite bättre varje dag samtidigt som jag får träffa massor av trevliga och 
intressanta människor.

Snart tio år i Rotarys tjänst. Jag njuter av varenda minut och jag lär mig 
massor varje dag.

Årets PETS blir lite annorlunda men absolut inte sämre.

TILLSAMMANS visar vi att allt är möjligt.

Rotarys vision:

TILLSAMMANS,
ser vi en värld där människor 
förenas och agerar för att skapa 
bestående förändring

- över hela världen
- i våra lokalsamhällen
- och i oss själva
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Jag träffade inkommande RI Presidenten Holger Knaack på 
International Assembly i San Diego i slutet av januari i år.

500 inkommande Guvernörer blev trollbundna när Rotary visar 
upp hela sitt register av vad Rotary står för och går för. Holger 
Knaack inledde mötet genom att presentera RI’s analys av nuläge 
och vad vi behöver fokusera på för att kunna göra mer nytta i 
världen.

Att Rotary växer är viktigt, inte för att vi gillar att se på växande 
siffror som sådana, utan för att ju fler vi är desto mer
nytta kan vi göra i världen.

Till sist så presenterade Holger äntligen nästa års tema. 

Rotary Opens Opportunities
Rotary öppnar möjligheter

Ett tema som jag har väldigt lätt att ta till mig.

Läs mer genom att trycka här.

Holger Knaack om Grow Rotary

Holger Knaack presenterar årets tema
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https://www.rotary.org/en/holger-knaack-sees-opportunities-rotary-change-thrive
https://youtu.be/b73YsCOtd_E
https://youtu.be/XVV12FFMPF0


Resten av veckan i San Diego fylldes upp av massor av möten med 
intressanta människor. Genomgångar av vad Rotary erbjuder och 
otaliga gruppövningar. Allt för att vi som inkommande guvernörer 
ska vara redo att axla manteln att hjälpa klubbarna i våra 
respektive distrikt att utvecklas och frodas.

500 inkommande guvernörer blir så här glada när det offentliggörs 
att Rotary och Bill och Melinda Gates Foundation fortsätter 
samarbetet.  1 krona från oss rotarianer blir tre när Bill och 
Melinda lägger till två. 
Tryck här och läs mer här.
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https://www.rotary.org/en/rotary-and-gates-foundation-extend-funding-match-polio-eradication


Under grupparbetena gick vi igenom 11 områden där vi blev 
ombedda att sätta mål för våra distrikts utveckling. Jag är inte vän 
av att arbeta med så många mål så jag har kokat ner det till tre 
mål. Och dessa handlar om hur vi kan få Rotary att börja växa igen 
i vårt distrikt.

Sedan tillkom ett mål på vägen hem, men mer om det senare. ☺

Om jag ska försöka sammanfatta året vi har framför oss så blir det 
så här:

1. Nya medlemsformer och nya klubbar - Vi fortsätter att 
utvecklas på det som sätt som Torkil Rönne har startat.

2. Kommunikation – Om vi är duktiga på att kommunicera så 
kommer det fler på våra klubbmöten.

3. Utveckla din klubb – Som en god vän och DGE-
kollega sagt: Om vi verksamhetsutvecklar
våra klubbar först har vi lättare att locka nya
medlemmar.

Nya medlemsformer
Nya klubbar

Kommunikation

Utveckla din klubb
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Del 1: Introduktion
Året vi har framför oss

Del 2: Nya medlemsformer och alternativ för nya klubbar.
Torkil Rönne delar med sig av sina erfarenheter. Torkil
kommer att fortsätta engagera sig i detta även nästa år.

Del 3: Kommunikation. Varför kommunicerar vi? Vad bör man tänka

på när man startar att kommunicera lite aktivare. Kan det vara
så att om vi är duktiga på att kommunicera så kommer det fler
på våra klubbmöten?

PETS kommer att genomföras med utskick på detta sätt plus ett antal 
videokonferenser med färre antal deltagare per gång. De fysiska träffarna får 
vi ta vid senare tillfällen. Dessa delar kan ni förvänta er de närmsta veckorna.
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Del 5: Distriktets kommittéer. Vad erbjuder dom för stöd och
vem är människorna bakom? Deras engagemang är stort
för att NI ska lyckas.

Del 4: Varför lyckas Köping-Scheele? Men vi har ju klubbar i vårt eget
distrikt som har ökat medlemsantalen. Hur tänkte dom och
vad gjorde dom?

Och några till
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Del 6: Presidenter och inkommande presidenter träffas över 
nätet inom AG-områdena. Samma maj-datum som 
tidigare planerat och kommunicerat.
Vi går igenom klubbåret som gått och ser vad vi kan 
göra nästa år för att det ska bli minst lika bra.

Vi kommer bland annat att gå genom det lilla arbets-
häftet som ni ser till höger. Det skulle tillsammans
med mycket annat material delats ut när vi träffades 
fysiskt men nu får vi lösa distributionen på annat sätt.

Inkommande sekreterare och inkommande skatt-
mästare kommer att ha separata digitala möten med
distriktssekreterare Lillemor Darinder och distriktets
skattmästare Göran Korpe och Göran Olofsson
inkommande skattmästare.

Men innehållet i dessa utskick är öppet för alla. Ingen blir 
gladare än vi som genomför PETS på detta sätt om alla 
medlemmar tar del av innehållet. ☺
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Hur kan ni förbereda er för ert år på bästa sätt?

1. Försäkra er om att ni har alla styrelseposter besatta.
2. Försäkra er om att era kommittéansvariga är förberedda och har en 

väl fungerande kommunikation med distriktets dito.
3. För att kommunikationen med distriktet ska fungera smärtfritt så 

ser vi gärna att ni utser en kontaktperson för varje kommitté som 
distriktet har. Det kommer att avlasta er rejält och kan också 
underlätta så att information från RI och distriktet når alla 
medlemmar. Obs! Denna dialogmöjlighet är dubbelriktad.

4. Ta del av alla de PETS-utskick som kommer i en strid ström.
5. Ta del av de länkar som är bifogade. Här finns mycket inspiration 

att hämta.
6. Lämna feedback och/eller ställ frågor i slutet av varje utskick.
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Dessa datum ber jag er att 
lägga in i kalendern redan nu. 
Som ni ser har vi ett 
spännande år framför oss.

Jag ser fram mot ett gott 
samarbete och ni ska veta att 
vi i distriktet finns till för att 
stödja er.
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Distriktets Assisterande Guvernörer har som uppgift att vara ett stöd för er. 
Vänd er till dem när ni har frågor eller vill diskutera något.

AG-område 1, Helsingborgsområdet: Annika Skoglund (Helsingborg-Kärnan)

Helsingborg, Helsingborg-Berga, Helsingborg-Kärnan, Helsingborg-Landborgen, Helsingborg-Magnus Stenbock, 

Helsingborg-Råå Ramlösa, Helsingborg-Sofiero, Höganäs, Höganäs-Kullen, Mölle-Arild

AG-område 2, Skåne V: Knud Jensen (Helsingborg-Sofiero)

Bjuv, Eslöv, Eslöv-Sallerup, Hörby, Höör, Landskrona-Citadell, Landskrona-Glumslöv, Svalöv

AG-område 3, Malmö N: Lars Bjurström (Lund-Ideon)
Burlöv, Burlöv-Karstorp, Malmö-Lorensborg, Malmö-Skeppsbron, Malmö-Södra, Malmö-Öresund, Staffanstorp,
Staffanstorp-Stanstorp

AG-område 4, Malmö S: Agneta Wixell (Malmö-Öresund)
Malmö, Malmöhus, Malmö-City, Malmö-International, Malmö-Limhamn, Malmö-Möllevången,
Malmö-Slottsstaden, Malmö-Triangeln, Malmö-Västra Hamnen

Fortsättning på nästa sida.
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AG-område 5, Söderslätt: Hans Järvestam (Svedala)

Falsterbo-Skytts, Falsterbo-Vellinge, Skurup, Svedala, Trelleborg, Trelleborg-S:t Nicolai

AG-område 6, Lund med omnejd: Per Ohlqvist (Burlöv-Karstorp)

Harlösa, Kävlinge, Lomma-Bjärred, Lund, Lund-City, Lund-Ideon, Lund-International, Lund-Kloster, Lund-S:t Knut

AG-område 7, Österlen Ystad: Bent Williams (Skurup)
Hammenhög, Kivik, Simrishamn, Skånska Vikingar, Tomelilla, Ystad, Ystad-S:t Petri, Ystad Tornväktaren

Vi fortsätter med några andra viktiga distriktsfunktionärer

Distriktssekreterare: Lillemor Darinder (Malmö-Skeppsbron)

Skattmästare: Göran Olofsson (Falsterbo-Vellinge) tar över efter Göran Korpe (Hammenhög)

DITS (IT-ansvariga): Mats Håkanson (Malmö-Öresund) och Stellan Larsson (Lomma-Bjärred)

Kommunikation: Kim Hall (Malmö-Öresund), Mats Håkanson (Malmö-Öresund), Juris Neret (Lomma-
Bjärred) och Marie Nilsson (Lomma-Bjärred)
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Avslutningsvis vill jag dela med mig av ett par utmärkta länkar:

Rotarys internationella hemsida: Här hittar du massor av information och 
inspiration. Du kan dessutom logga in på My Rotary. Prova det.

Rotary publikationer på både svenska och engelska:
Ett bibliotek med nyttig information som kan laddas ned som pdf.
Ägna lite tid att gå igenom och se vad som finns. Jag kan tipsa om 
”Grundläggande fakta om Rotary”, ”Led Din Klubb - Presidenten”, ”Lead
your club – Secretary”, Lead your club – Treasurer”. Direktlänk till det 
svenska materialet finns här.

Distriktets hemsida: Här kan du följa med och ta del av vad som händer i 
distriktet. Även här kan man hämta massor av inspiration. Ta för vana att 
logga in minst en gång i veckan.
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https://www.rotary.org/
https://www.dropbox.com/sh/w1w1cyexk4wlzdv/AABh9COtyc06U4i9La2Xd4oIa?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/w1w1cyexk4wlzdv/AACC093VkwfIsKMG7blPl4mua/1%20-%20Index/06_INDEX_SV?dl=0&subfolder_nav_tracking=1
https://rotary2390.se/


Och sist men inte minst så vill vi ha feedback. Här kan du också ställa frågor.
Vi vill att alla inkommande presidenter, sekreterare och skattmästare visar 
att man tagit del av PETS del 1 genom att svara på de enkla frågorna.

TRYCK HÄR!
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https://forms.gle/6mgejxREUiWorCdm6

